

Bygum Blue Mallee  
**Olejek**  
**eukaliptusowy**

*eucalyptus polybractea*



**THE AUSTRALIAN  
EUCALYPTUS OIL**

COMPANY

[eukaliptusowy.pl](http://eukaliptusowy.pl)



**100% olejek eukaliptusowy Bygum Blue Mallee** jest produkowany tradycyjną metodą od ponad 100 lat z rośliny eucalyptus polybractea, rosnącej w sposób naturalny tylko w dwóch rejonach Australii. Spośród setek gatunków eukaliptusa tylko kilka z nich nadaje się do produkcji najwyższej jakości olejku. Wśród nich najwyższą pozycję zajmuje eucalyptus polybractea, zwany także **Blue**

**Mallee**. Olejek z niego wytwarzany cechuje się najwyższą zawartością cennych substancji i najdłużej zachowuje charakterystyczny, przyjemny, mocny zapach.

**Działanie:** Olejek działa silnie odkażająco - niszczy wirusy, grzyby, bakterie i roztocza. Jest środkiem silnie antyseptycznym, dezodoryzującym i oczyszczającym. Często używany w zabiegach inhalacyjnych w leczeniu przeziębienia i kataru - skutecznie przeczyszcza kanały nosowe. Działa łagodząco na stany zapalne skóry, tłuste włosy, łupież i łuszczycę.

**Masaż:** Użycie olejku eukaliptusowego skutecznie niweluje bóle mięśniowe, reumatyczne, bóle ścięgien i głowy. Pomaga przy depresji i niskim ciśnieniu krwi. Dodaj 10 do 25 kropeł olejku do 100 ml oleju używanego do masażu.

**Kąpiel:** Olejek działa pobudzająco i oczyszczająco, lekko drażniąco, wywołując zaczerwienienie skóry i uczucie rozgrzania. Następuje pobudzenie krążenia krwi, przez co skóra jest dotleniona i lepiej odżywiona. Użyj 2 - 5 kropeł olejku na wannę.

**Aromaterapia:** Dodaj 2 do 4 kropeł olejku do kominka zapachowego lub nawilżacza.

**Owady:** Olejek ma doskonałe właściwości repelencyjne (odstraszające owady), a dodatkowo łagodzi ból i obrzęk skóry w miejscu ukąszenia.

**Uwaga:** Nie należy stosować tego olejku przy wysokim ciśnieniu krwi lub epilepsji oraz u dzieci poniżej 2 roku życia.



**PRODUCT OF AUSTRALIA**



Prócz zastosowań medycznych olejek eukaliptusowy **Blue Mallee** jest szeroko używany w gospodarstwie domowym oraz w życiu codziennym:

**Podłogi:** Aby uzyskać idealnie czystą powierzchnię dodaj 20 kropelek olejku do wiadra ciepłej wody i tym roztworem umyj podłogę.

**Kuchnia:** Do czyszczenia i odkażania blatów użyj olejku eukaliptusowego. Na wilgotną ściereczkę dodaj kilka kropelek olejku i przetrzyj wybrane powierzchnie. Możesz także użyć środka Bygum Eucalyptus Spray.

**Łazienka i toaleta:** Do czyszczenia, odkażania i usuwania przykrych zapachów przecieraj powierzchnie czystym olejkiem. Aby usunąć zarazki i przykre zapachy z muszli dodaj kilka kropelek olejku przed czyszczeniem lub w trakcie.

**Dywany, tkaniny, meble tapicerowane:** Usuwać tłuszcz i brud przy pomocy czystego olejku lub środka Bygum Eucalyptus Spray. Przecieraj plamę w kierunku jej środka. Zaczynij od użycia czystego olejku, a jeżeli nie da to pożądanego rezultatu - użyj Bygum Eucalyptus Spray.

**Pranie odzieży:** Użyj kilku kropelek olejku eukaliptusowego do roztworu w czasie ręcznego prania mocno zabrudzonej odzieży lub do bębna pralki. Przed praniem warto spryskać zaplamione miejsca środkiem Bygum Eucalyptus Spray.

**Obuwie:** Aby usunąć nieprzyjemny zapach użyj kilku kropelek czystego olejku do każdego buta. Możesz także użyć środka Bygum Eucalyptus Spray. Pryśnij specyfik do środka buta i zostaw do wyschnięcia na słońcu lub w suchym miejscu.

**Samochody, motocykle, rowery:** Aby usunąć z lakieru ślady smoły, asfaltu lub smaru, pocieraj je miękką ściereczką zwilżoną olejkiem eukaliptusowym. Niepożądane zapachy można zniwelować aplikując kilka kropelek olejku na podłogę samochodu, pod fotele lub do popielniczki,

Więcej możliwości zastosowania olejku eukaliptusowego znajdziesz na **[eukaliptusowy.pl](http://eukaliptusowy.pl)**



Zachęcamy także do wypróbowania innych "eukaliptusowych" produktów. Polecamy naturalne środki do czyszczenia, wyprodukowane na bazie **100% olejku eukaliptusowego Blue Mallee**. Mamy nadzieję, że zagospodzą one na stałe w Państwa domach, pomagając w codziennym utrzymaniu czystości i roztaczając wokół wspaniałą woń oryginalnego australijskiego eukaliptusa.

**Bygum Eucalyptus Spray** to domowy środek ogólnego zastosowania. Polecany do czyszczenia i dezynfekcji blatów kuchennych, mycia lusterek i okien (nie pozostawia smug), do usuwania tłustych plam i pozostałości organicznych z tkanin, mebli tapicerowanych, wykładzin i dywanów. Doskonale do eliminowania nieprzyjemnych zapachów, dezynfekcji i odkażania (np. materacy lub obuwia). Może być używany również jako odświeżacz powietrza.

**Bygum Eucalyptus Spray & Clean** to środek ułatwiający utrzymanie czystości w kuchni i łazience - kabina prysznicowa, wanna, umywalka, podłoga, płytki, toaleta i armatura.

**Bygum Eucalyptus Multi Purpose Cleaner** jest najsilniejszym środkiem, stosowanym do najtrudniejszych zabrudzeń. Idealnie sprawdza się do mycia podłóg, czyszczenia mebli oraz galanterii skórzanej. Usuwa większość plam z tłuszczu, smaru, wosku, kredek, szminki, atramentu, trawy, oraz pozostałości gumy do żucia, taśmy klejącej i wiele innych.

Już niedługo w naszej ofercie ekologiczny, eukaliptusowy proszek do pralek o doskonałych właściwościach piorących oraz eukaliptusowy proszek do zmywarek.

Zapraszamy do zakupów na: **[www.eukaliptusowy.pl](http://www.eukaliptusowy.pl)**

Dystrybutor:

**PRIMAR-B** 31-573 Kraków, pl. Błonie Beszcz 2  
[sklep@eukaliptusowy.pl](mailto:sklep@eukaliptusowy.pl)